



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. marts 2021.

Pierre Ulrichsen
Dirigent

MUSIKCENTRALEN ApS

**Navervej 20
4000 Roskilde
CVR-nr.: 32080642**

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2019 - 30. september 2020**

(12. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsens påtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsens beretning | 7 |

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance..... | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | MUSIKCENTRALEN ApS Navervej 20 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 32 08 06 42 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Pierre Martin Ulrichsen |
| Pengeinstitut | Jyske Bank A/S Algade 24 4000 Roskilde |
| Revisor | JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør |
| Ejerforhold | MUSIKPARTNER HOLDING ApS, Strandtoften 19, 4040 Jyllinge |

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive detailhandel med salg musikinstrumenter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er stor usikkerhed forbundet med målingen af varelageret, da selskabets ledelse vil afhænde aktiviteten og lageret i regnskabsåret 2020/21. Ledelsen har i årsregnskabet foretaget en nedskrivning af lageret for ukurans på TDKK 195 og det er ledelsen forventning, at dette er tilstrækkeligt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 588 mod TDKK 632 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 171 mod TDKK -97 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 til 30. september 2020

| | 2019/20 | 2018/19 kr. 1000 |
|--|----------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | 587.933 | 639 |
| 2 Personaleomkostninger..... | -323.631 | -705 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -24.774 | -25 |
| Driftsresultat | 239.528 | -91 |
| Andre finansielle indtægter..... | 350 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -20.479 | -33 |
| Resultat før skat | 219.399 | -124 |
| Skat af årets resultat..... | -48.356 | 27 |
| Årets resultat | 171.043 | -97 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat..... | 171.043 | -97 |
| Disponeret I alt | 171.043 | -97 |

Balance pr. 30. september 2020
Aktiver

| | 2020 | 2019 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 25 |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 25 |
| Anlægsaktiver | 0 | 25 |
| | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | 1.058.167 | 1.286 |
| Varebeholdninger | 1.058.167 | 1.286 |
| Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser..... | 58.877 | 85 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 27.016 | 110 |
| Andre tilgodehavender | 12.664 | 17 |
| Tilgodehavender | 98.557 | 212 |
| Likvide beholdninger | 4.280 | 5 |
| Omsætningsaktiver | 1.161.004 | 1.503 |
| | | |
| Aktiver..... | 1.161.004 | 1.528 |

Balance pr. 30. september 2020
Passiver

| | 2020 | 2019 kr. 1000 |
|--|------------------|--------------------------------|
| Selskabskapital..... | 125.000 | 125 |
| Overført resultat..... | 55.700 | -116 |
| Egenkapital | 180.700 | 9 |
| | | |
| Selskabsskat | 48.356 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 48.356 | 0 |
| | | |
| Kreditinstitutter..... | 233.605 | 581 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 80.254 | 61 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 244.551 | 227 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 204.206 | 453 |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Anden gæld | 169.332 | 197 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 931.948 | 1.519 |
| Gældsforpligtelser..... | 980.304 | 1.519 |
| | | |
| Passiver | 1.161.004 | 1.528 |

3 Eventualforpligtelser

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 kr. 1000 |
|---|----------------|---------------------|
| 1 Usikkerhed ved indregning og måling | | |
| Der er stor usikkerhed forbundet med målingen af varelageret, da selskabets ledelse vil afhænde aktiviteten og lageret i regnskabsåret 2020/21. Ledelsen har i årsregnskabet foretaget en nedskrivning af lageret for ukurans på TDKK 195 og det er ledelsen forventning, at dette er tilstrækkeligt. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger..... | 284.525 | 625 |
| Pensioner..... | 14.976 | 26 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.130 | 54 |
| Personaleomkostninger i alt | 323.631 | 705 |

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 1 medarbejdere i regnskabsåret.

3 Eventualforpligtelser

Selskabets har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 ialt TDKK 1.250.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.